
Suvestinė redakcija nuo 2024-05-09 
 
Sprendimas paskelbtas: TAR 2024-02-22, i. k. 2024-03410 
 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 
 

SPRENDIMAS 
 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO 
 

PATVIRTINIMO 
 

 
 

2024 m. vasario 15 d. Nr. T-21 

Pagėgiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 12 

punktu, 66 straipsnio 1 dalimi, Fiskalinės sutarties įgyvendinimo konstituciniu įstatymu, Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 2024 m. 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu, Pagėgių 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pagėgių savivaldybės 2024 metų biudžetą – 19 335 118,00 eurus, iš jų: pajamos 

– 17 697 256 ,00 eurai, 2023 metų nepanaudotos lėšos – 853 862,00 eurai (1 priedas).  
Punkto pakeitimai: 
Nr. T-74, 2024-03-28, paskelbta TAR 2024-04-04, i. k. 2024-06399 
Nr. T-86, 2024-04-25, paskelbta TAR 2024-05-08, i. k. 2024-08518 

 

2. Patvirtinti 2024 metų Pagėgių savivaldybės biudžeto asignavimus pagal asignavimų 

valdytojus, programas ir lėšų šaltinius – 19 335 118 ,00 eurus (2 priedas), iš jų:   
Punkto pakeitimai: 
Nr. T-74, 2024-03-28, paskelbta TAR 2024-04-04, i. k. 2024-06399 
Nr. T-86, 2024-04-25, paskelbta TAR 2024-05-08, i. k. 2024-08518 

2.1. specialiąją tikslinę dotaciją ugdymo reikmėms finansuoti – 2 631 500,00 eurų; 

2.2. specialiąją tikslinę dotaciją valstybinėms funkcijoms  − 2 754 624,00 eurų; 

2.3. Valstybės biudžeto ir kitas tikslines dotacijas – 1 474 957,00 eurų;  
Papunkčio pakeitimai: 
Nr. T-74, 2024-03-28, paskelbta TAR 2024-04-04, i. k. 2024-06399 
Nr. T-86, 2024-04-25, paskelbta TAR 2024-05-08, i. k. 2024-08518 

 

2.4. Savivaldybės biudžetinių įstaigų išlaidos iš surinktų pajamų už gautas teikiamas 

paslaugas – 604 621,00 eurų; 

2.5. Savivaldybės biudžeto asignavimus savarankiškoms funkcijoms vykdyti – 11 085 416 

,00 eurų;  
Papunkčio pakeitimai: 
Nr. T-74, 2024-03-28, paskelbta TAR 2024-04-04, i. k. 2024-06399 
Nr. T-86, 2024-04-25, paskelbta TAR 2024-05-08, i. k. 2024-08518 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1838a6e0f27711eeb15a8086c0c045d4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b8794d900d1011efbcbfb318996800a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1838a6e0f27711eeb15a8086c0c045d4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b8794d900d1011efbcbfb318996800a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1838a6e0f27711eeb15a8086c0c045d4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b8794d900d1011efbcbfb318996800a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1838a6e0f27711eeb15a8086c0c045d4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b8794d900d1011efbcbfb318996800a8


2 

 

2.6. Būsimi finansiniai įsipareigojimai – 784 000,00 eurų. 

3. 2024 metais planuojama metinė įsiskolinimų (mokėtinų sumų, išskyrus sumas paskoloms 

grąžinti) pokyčio suma – 200 000,00 eurų. 

4.   Įpareigoti Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus: 

4.1. naudoti skirtus asignavimus savo vadovaujamos įstaigos programoms vykdyti, 

paskirstyti juos pavaldžioms biudžetinėms įstaigoms ir kitiems subjektams, kuriems galimybė gauti 

biudžeto lėšas numatyta jų veiklos sritį reglamentuojančiuose įstatymuose; 

4.2. organizuoti iš biudžeto finansuojamų programų rengimą ir vykdymą; 

4.3. prisiimti įsipareigojimai pagal kiekvieną programą negali viršyti patvirtintų bendrųjų 

asignavimų; 

4.4. asignavimus darbo užmokesčiui galima didinti tik iš sutaupytų asignavimų ir tik tais 

atvejais, jeigu toks padidinimas nelemia papildomo asignavimų poreikio kitais biudžetiniais metais; 

4.5. nepanaudota asignavimų tęstinei veiklai suma, jeigu nėra įsiskolinimų, gali būti 

naudojama investiciniams projektams, kurie finansuojami iš tęstinės veiklos lėšų, arba pažangos 

priemonėms, jeigu pažangos priemonėms numatyta skirti lėšų savivaldybės biudžetuose papildomai 

finansuoti; 

4.6. neprisiimti įsipareigojimų ir nesudaryti sutarčių darbams atlikti, prekėms ir paslaugoms 

pirkti, kol nėra patvirtintas finansavimas. 

5. Įpareigoti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus, patvirtinus savivaldybės 

biudžetą, per 10 darbo dienų patvirtinti savo ir savo pavaldžių biudžetinių įstaigų kitų subjektų 

programų sąmatas, pagal programų finansavimo šaltinius, funkcinės ir ekonominės klasifikacijos 

kodus ir pateikti Pagėgių savivaldybės administracijos Finansų skyriui. 

6. Nustatyti Pagėgių savivaldybės mero rezervą  – 70 000,00 eurų. 

7. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

 

 

Pagėgių savivaldybės tarybos narys,  

pavaduojantis savivaldybės merą                                                                     Gintautas Stančaitis     

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
1 priedas, nauja redakcija T-86 
Priedo pakeitimai: 
Nr. T-86, 2024-04-25, paskelbta TAR 2024-05-08, i. k. 2024-08518 

 
2 priedas nauja redakcija T-86 
Priedo pakeitimai: 
Nr. T-86, 2024-04-25, paskelbta TAR 2024-05-08, i. k. 2024-08518 

 
 
 
Pakeitimai: 
 
1. 
Pagėgių savivaldybės taryba, Sprendimas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b8794d900d1011efbcbfb318996800a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b8794d900d1011efbcbfb318996800a8


3 

 
Nr. T-74, 2024-03-28, paskelbta TAR 2024-04-04, i. k. 2024-06399 
Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl Pagėgių savivaldybės 2024 
metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo 
 
2. 
Pagėgių savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-86, 2024-04-25, paskelbta TAR 2024-05-08, i. k. 2024-08518 
Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo nr. T-21 „Dėl Pagėgių savivaldybės 2024 
metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1838a6e0f27711eeb15a8086c0c045d4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b8794d900d1011efbcbfb318996800a8

